
29,471,231
29,470,221
12,382,063
1,166,820

－
3,898,971
194,830

－
－

639,137
－

16,692
622,445
169,737

－
6,312,568

－
－
－
－

292,235
179,439

－
102,926
67,705
35,221
17,729

－

29,471,231
29,470,221
12,382,063
1,166,820

－
3,898,971
194,830

－
－

639,137
－

16,692
622,445
169,737

－
6,312,568

－
－
－
－

292,235
179,439

－
102,926
67,705
35,221
17,729

－

28,399,823
28,399,823
12,301,613
1,164,002

－
3,876,101
194,872

－
－

641,473
－

13,818
627,656
169,737

－
6,255,428

－
－
－
－

322,021
178,012

－
110,826
67,078
43,748
17,729

－

1,071,407
1,070,397

80,450
2,819

－
22,870

-42
－
－

-2,336
－

2,874
-5,210

－
－

57,139
－
－
－
－

-29,786
1,427

－
-7,900

627
-8,527

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

3,984,189
3,983,179
2,118,184
499,263

－
285,935
22,403

－
－

89,168
－

2,034
87,134
33,947

－
1,187,467

－
－
－
－

96,960
57,842

－
30,350
21,552
8,798

－
－

3,984,189
3,983,179
2,118,184
499,263

－
285,935
22,403

－
－

89,168
－

2,034
87,134
33,947

－
1,187,467

－
－
－
－

96,960
57,842

－
30,350
21,552
8,798

－
－

3,858,574
3,858,574
2,115,491
499,031

－
284,035
22,403

－
－

89,442
－

2,046
87,396
33,947

－
1,186,632

－
－
－
－

84,502
55,581

－
29,862
20,925
8,937

－
－

125,615
124,605

2,694
232
－

1,901
－
－
－

-274
－
-12
-262
－
－
834
－
－
－
－

12,459
2,261

－
488
627
-139
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國112年 6月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

32,704,987 32,704,9874,061,339 4,061,339

99,099 1,474,525 99,099 1,474,525

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

17,729

－

15,336,261

15,336,261

－

25,188

－

108,174

－

－

－

－

－

－

－

1,000,697

1,000,697

－

25,519

－

-10

1,010

1,010

1,010

－

－

－

－

1,562,343

1,562,343

－

7,424

－

3,372

－

－

－

－

－

－

－

106,674

106,674

－

－

－

30

1,010

1,010

1,010

－

－

17,729

－

16,336,958

16,336,958

－

50,707

－

108,164

1,010

1,010

1,010

－

－

700,000

700,000

1,059,231

－

1,300,801

6,478

－

-1,000,000

751,952

－

－

31,230,462

17,729

－

16,336,958

16,336,958

－

50,707

－

108,164

1,010

1,010

1,010

－

－

700,000

700,000

1,059,231

－

1,300,801

6,478

－

-1,000,000

751,952

－

－

31,230,462

－

－

1,669,017

1,669,017

－

7,424

－

3,402

1,010

1,010

1,010

－

－

－

－

-21,949

－

-240,172

1

－

－

218,222

－

－

3,962,240

－

－

1,669,017

1,669,017

－

7,424

－

3,402

1,010

1,010

1,010

－

－

－

－

-21,949

－

-240,172

1

－

－

218,222

－

－

3,962,240

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國112年 6月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



28,667,850
24,703,835
4,141,479
140,819
204,390

1,188,845
2,372,196
235,230

11,750,255
11,600,915

－
149,340
590,071
274,022
58,558
93,474
164,016

5,395,184
153,827
401,195

2,490,379
189,288

2,160,496
133,525
10,568
122,957

2,447,989
2,447,989

28,667,850
24,703,835
4,141,479
140,819
204,390

1,188,845
2,372,196
235,230

11,750,255
11,600,915

－
149,340
590,071
274,022
58,558
93,474
164,016

5,395,184
153,827
401,195

2,490,379
189,288

2,160,496
133,525
10,568
122,957

2,447,989
2,447,989

25,051,510
23,851,498
4,084,826
138,996
188,523

1,183,513
2,339,347
234,447

11,615,233
11,478,904

－
136,329
493,458
255,499
34,900
76,487
126,572

4,972,272
153,827
401,195

2,470,976
186,119

1,760,157
125,707
10,019
115,688

2,315,093
2,315,093

3,616,341
852,337
56,653
1,823
15,867
5,331
32,849

782
135,022
122,011

－
13,011
96,613
18,524
23,658
16,987
37,444
422,912

－
－

19,403
3,170

400,339
7,818
549

7,269
132,896
132,896

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

3,559,828
2,922,457
527,091
22,891
30,361
164,181
279,686
29,972

1,168,428
1,149,962

－
18,466
94,285
38,128
12,559
14,113
29,485
711,592
91,698
33,066
265,049
17,836
303,942
17,248
2,372
14,876
393,039
393,039

3,559,828
2,922,457
527,091
22,891
30,361
164,181
279,686
29,972

1,168,428
1,149,962

－
18,466
94,285
38,128
12,559
14,113
29,485
711,592
91,698
33,066
265,049
17,836
303,942
17,248
2,372
14,876
393,039
393,039

3,167,155
2,867,040
523,762
22,891
27,033
164,181
279,686
29,972

1,166,205
1,149,533

－
16,671
84,562
37,173
6,404
12,725
28,259
671,455
91,698
33,066
261,854
17,361
267,474
17,243
2,367
14,876
393,039
393,039

392,673
55,418
3,329

－
3,329

－
－
－

2,223
429
－

1,794
9,723
955

6,155
1,388
1,226
40,137

－
－

3,195
475

36,468
5
5

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國112年 6月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

106,270

106,270

－

11,636

11,636

－

－

127,425

3,964,015

168,979

3,047

13,145

74,665

69,015

9,106

730,025

610,881

－

119,144

2,933,469

706,349

898

1,642,614

583,608

59,608

－

106,270

106,270

－

11,636

11,636

－

－

127,425

3,964,015

168,979

3,047

13,145

74,665

69,015

9,106

730,025

610,881

－

119,144

2,933,469

706,349

898

1,642,614

583,608

59,608

－

106,270

106,270

－

11,636

11,636

－

－

127,002

1,200,012

102,848

2,365

10,895

13,975

66,706

8,908

188,382

123,133

－

65,248

858,155

481,723

898

259,953

115,582

6,915

－

－

－

－

－

－

－

－

424

2,764,003

66,131

682

2,250

60,691

2,309

199

541,643

487,747

－

53,895

2,075,314

224,626

－

1,382,661

468,027

52,693

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,355

1,355

－

－

－

－

－

9,420

637,371

32,434

250

9,377

2,927

16,832

3,048

31,449

20,673

－

10,776

568,741

192,540

－

232,105

144,095

3,367

－

1,355

1,355

－

－

－

－

－

9,420

637,371

32,434

250

9,377

2,927

16,832

3,048

31,449

20,673

－

10,776

568,741

192,540

－

232,105

144,095

3,367

－

1,355

1,355

－

－

－

－

－

9,420

300,116

32,434

250

9,377

2,927

16,832

3,048

18,038

17,176

－

861

247,977

131,880

－

77,695

38,402

1,164

－

－

－

－

－

－

－

－

－

337,255

－

－

－

－

－

－

13,411

3,497

－

9,914

320,764

60,661

－

154,410

105,693

2,204

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國112年 6月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國112年 7月13日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

246,813 246,813

32,704,987 32,704,9874,061,339 4,061,339

246,963 246,963 246,963 246,963

493,776 493,776

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,949

－

3,966

43,712

1,058

42,654

－

－

－

－

－

－

－

13,638

－

39,054

13,823

13,823

－

－

－

－

－

14,400

－

－

106

－

1,058

504

－

504

－

－

－

－

－

－

－

2,084

－

120

355

355

－

－

－

－

－

521

－

－

16,587

－

43,021

57,535

14,881

42,654

－

－

－

－

14,400

4,260,000

4,260,000

-469,826

－

－

-469,826

－

－

32,458,024

－

－

16,587

－

43,021

57,535

14,881

42,654

－

－

－

－

14,400

4,260,000

4,260,000

-469,826

－

－

-469,826

－

－

32,458,024

－

－

2,190

－

1,177

859

355

504

－

－

－

－

521

200,000

200,000

54,547

－

－

54,547

－

－

3,814,376

－

－

2,190

－

1,177

859

355

504

－

－

－

－

521

200,000

200,000

54,547

－

－

54,547

－

－

3,814,376

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國112年 6月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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