公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

# 彰化縣公庫收支

中華民國112年 6月

科目別         合         計 小計(不含特別預算)         本年度收入         以前年度收入         特別預算           極實門合計         3,984,189         29,471,231         3,984,189         29,471,231         3,858,574         28,399,823         125,615         1,071,407         一           經常門小計         3,983,179         29,470,221         3,883,779         29,470,221         3,858,574         28,399,823         125,615         1,071,407         一           成課收入         2,118,184         12,382,063         2,118,184         12,382,063         2,115,491         12,301,613         2,694         80,450         一           房屋稅         499,263         1,166,820         499,263         1,166,820         499,263         1,164,002         232         2,819         一           要稅         4         499,263         1,166,820         499,263         1,166,820         499,263         1,166,820         2,118,184         12,382,063         2,118,184         12,382,063         2,118,184         12,382,063         2,118,184         12,382,063         2,118,184         12,382,063         2,118,184         12,382,063         2,118,184         12,382,063         2,118,184         12,383,963         2,118,184         12,383,963         2,118,184         12,383,963         3,118,663         2,118	算 收 入 累 計 —
本 月 京 計 本 月 京 1 本 月 京 1 本 月 京 1 本 1 本 1 本 1 本 1 本 1 本 1 本 1 本 1 本 1	累 計
軽常門小計 3,983,179 29,470,221 3,983,179 29,470,221 3,858,574 28,399,823 124,605 1,070,397 一 税課收入 2,118,184 12,382,063 2,118,184 12,382,063 2,115,491 12,301,613 2,694 80,450 一 房屋稅 499,263 1,166,820 499,263 1,166,820 499,031 1,164,002 232 2,819 一 共 税	_
R線收入 2,118,184 12,382,063 2,118,184 12,382,063 2,115,491 12,301,613 2,694 80,450 — 房屋稅 499,263 1,166,820 499,263 1,166,820 499,031 1,164,002 232 2,819 — 使用牌服稅 285,935 3,898,971 285,935 3,898,971 284,035 3,876,101 1,901 22,870 — 日花稅 22,403 194,830 22,403 194,830 22,403 194,872 — -42 — 日達產及贈與稅 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	
房屋税 499,263 1,166,820 499,263 1,166,820 499,031 1,164,002 232 2,819 -	_
契稅       -	_
使用牌照稅 285,935 3,898,971 285,935 3,898,971 284,035 3,876,101 1,901 22,870 一 印花稅 22,403 194,830 22,403 194,830 22,403 194,872 一 -42 一 娛樂稅	_
印花稅       22,403       194,830       22,403       194,830       22,403       194,872       —       —42       —         娛樂稅       —	_
娛樂稅       —	_
遺産及贈與稅       - </td <td>_</td>	_
土地稅     89,168     639,137     89,168     639,137     89,442     641,473     -274     -2,336     -       田 賦     — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	_
田 賦	_
世價稅 2,034 16,692 2,034 16,692 2,046 13,818 -12 2,874 - 土地増値稅 87,134 622,445 87,134 622,445 87,396 627,656 -262 -5,210 - 菸酒稅 33,947 169,737 33,947 169,737 33,947 169,737	_
土地增值稅     87,134     622,445     87,134     622,445     87,396     627,656     -262     -5,210     -       菸酒稅     33,947     169,737     33,947     169,737     33,947     169,737     -     -     -       教育捐     -     -     -     -     -     -     -     -     -       統籌分配稅     1,187,467     6,312,568     1,187,467     6,312,568     1,186,632     6,255,428     834     57,139     -       特別稅課     -     -     -     -     -     -     -     -     -       附加稅課     -     -     -     -     -     -     -     -     -       工程受益費收入     -     -     -     -     -     -     -     -     -	_
菸酒稅     33,947     169,737     33,947     169,737     33,947     169,737     — <t< td=""><td>_</td></t<>	_
教育捐	_
統籌分配稅     1,187,467     6,312,568     1,187,467     6,312,568     1,186,632     6,255,428     834     57,139     -       特別稅課     -     -     -     -     -     -     -     -     -       附加稅課     -     -     -     -     -     -     -     -     -       工程受益費收入     -     -     -     -     -     -     -     -     -	_
特別稅課     -	_
臨時稅課     -	_
附加稅課     -	_
工程受益費收入	_
	_
罚数及腔偿收 λ 96 960 292 235 96 960 202 235 84 502 322 021 12 450 -20 786 —	_
	_
規費收入 57,842 179,439 57,842 179,439 55,581 178,012 2,261 1,427 -	_
信託管理收入	
財産收入 30,350 102,926 30,350 102,926 29,862 110,826 488 -7,900 -	
財産孳息 21,552 67,705 21,552 67,705 20,925 67,078 627 -	_
廢舊物資售價 8,798 35,221 8,798 35,221 8,937 43,748 -139 -8,527 -	
營業盈餘及事業收入   -   17,729   -   17,729   -   17,729   -   -   -   -   -	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

### 彰化縣公庫收支(續1)

中華民國112年 6月

			· · ·	(MIII ) 0	/ <b>1</b>					1至中170
A) 17 10	合	計	小計(不含	特別預算)	本年度	<b>更收入</b>	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
非營業特種基金賸餘繳庫	_	17,729	_	17,729	_	17,729	_	_	_	_
投資收益	_	_		_	_	_	_	_	_	
補助及協助收入	1,669,017	16,336,958	1,669,017	16,336,958	1,562,343	15,336,261	106,674	1,000,697	_	
上級政府補助收入	1,669,017	16,336,958	1,669,017	16,336,958	1,562,343	15,336,261	106,674	1,000,697	_	
地方政府協助收入						_		_	_	
捐獻及贈與收入	7,424	50,707	7,424	50,707	7,424	25,188		25,519	_	
自治稅捐收入						_		_	_	
其他收入	3,402	108,164	3,402	108,164	3,372	108,174	30			
資本門小計	1,010	1,010	1,010	1,010		_	1,010	1,010	_	-
財產收入	1,010	1,010	1,010	1,010		_	1,010	1,010	_	
財產售價	1,010	1,010	1,010	1,010		_	1,010	1,010	_	
財產作價	_					_	_	_	_	
投資收回	_					_	_	_	_	
融資性庫款收入	_	700,000	_	700,000					_	_
上上, 除借收入	_	700,000	_	700,000					_	_
<b></b>	-21,949	1,059,231	-21,949	1,059,231					_	_
<b>剔除經費</b>	_	_	_	_					_	_
暫收款(含暫收稅款)	-240,172	1,300,801	-240,172	1,300,801					_	_
收回以前年度歲出款	1	6,478	1	6,478					_	_
特種基金及保管款收入	_	_	_	_					_	_
短期借款	_	-1,000,000	_	-1,000,000					_	_
借入款或透支款	218,222	751,952	218,222	751,952					_	_
收回以前年度經費賸餘	_	_	_	_					_	_
預算外其他收入	_	_	_	_					_	_
收入總計	3,962,240	31,230,462							_	_
上期結存	99,099	1,474,525							_	_
收入總計+上期結存	4,061,339	32,704,987	4,061,339	32,704,987					_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

# 彰化縣公庫收支(續2)

中華民國112年 6月

				(MIII) U	•				,	「至り」ん
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 度	き 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
	本 月	累 計	本 月	累 計	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累 計
<b>                                      </b>	3,559,828	28,667,850	3,559,828	28,667,850	3,167,155	25,051,510	392,673	3,616,341	_	
經常門小計	2,922,457	24,703,835	2,922,457	24,703,835	2,867,040	23,851,498	55,418	852,337	_	
一般政務支出	527,091	4,141,479	527,091	4,141,479		4,084,826	3,329	56,653	_	_
立法支出	22,891	140,819	22,891	140,819	22,891	138,996	_	1,823	_	_
行政支出	30,361	204,390	30,361	204,390	27,033	188,523	3,329	15,867	_	_
民政支出	164,181	1,188,845	164,181	1,188,845	164,181	1,183,513	_	5,331	_	_
警政支出	279,686	2,372,196		2,372,196	279,686	2,339,347	_	32,849	_	
財務支出	29,972	235,230	29,972	235,230	29,972	234,447	_	782	_	
教育科學文化支出	1,168,428	11,750,255	1,168,428	11,750,255	1,166,205	11,615,233	2,223	135,022	_	
教育支出	1,149,962	11,600,915	1,149,962	11,600,915	1,149,533	11,478,904	429	122,011	_	
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
文化支出	18,466	149,340		149,340		136,329		13,011	_	_
經濟發展支出	94,285	590,071	94,285	590,071	84,562	493,458		96,613	_	
農業支出	38,128	274,022	38,128	274,022	37,173	255,499		18,524	_	
工業支出	12,559	58,558	12,559	58,558	6,404	34,900	/	23,658	_	
交通支出	14,113	93,474	14,113	93,474	12,725	76,487	1,388	16,987	_	_
其他經濟服務支出	29,485	164,016	29,485	164,016		126,572		37,444	_	_
社會福利支出	711,592	5,395,184	711,592	5,395,184	671,455	4,972,272	40,137	422,912	_	
社會保險支出	91,698	153,827	91,698	153,827	91,698	153,827	_	_	_	
社會救助支出	33,066	401,195	33,066	401,195	33,066	401,195	_	_	_	_
福利服務支出	265,049	2,490,379	265,049	2,490,379	261,854	2,470,976	3,195	19,403	_	
國民就業支出	17,836	189,288	17,836	189,288	17,361	186,119	475	3,170		
醫療保健支出	303,942	2,160,496	303,942	2,160,496	267,474	1,760,157	36,468	400,339		_
社區發展及環境保護支出	17,248	133,525	17,248	133,525	17,243	125,707	5	7,818	_	_
社區發展支出	2,372	10,568	2,372	10,568	2,367	10,019	5	549		
環境保護支出	14,876	122,957	14,876	122,957	14,876	115,688		7,269		
退休撫卹支出	393,039	2,447,989	393,039	2,447,989	393,039	2,315,093		132,896		
退休撫卹給付支出	393,039	2,447,989	393,039	2,447,989	393,039	2,315,093	_	132,896		

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

# 彰化縣公庫收支(續3)

中華民國112年 6月

			, , ,	(MIII )	, <b>,</b>				,	1至中170
A	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹業務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
債務支出	1,355	106,270	1,355	106,270	1,355	106,270	_	_	_	_
債務付息支出	1,355	106,270	1,355	106,270	1,355	106,270	_	_	_	_
還本付息事務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助支出	_	11,636	_	11,636	_	11,636	_	_	_	_
專案補助支出	_	11,636	_	11,636	_	11,636	_	_	_	_
平衡預算補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
其他支出	9,420	127,425	9,420	127,425	9,420	127,002	_	424	_	_
資本門小計	637,371	3,964,015	637,371	3,964,015	300,116	1,200,012	337,255	2,764,003	_	_
一般政務支出	32,434	168,979	32,434	168,979	32,434	102,848	_	66,131	_	_
立法支出	250	3,047	250	3,047	250	2,365	_	682	_	_
行政支出	9,377	13,145	9,377	13,145	9,377	10,895	_	2,250	_	_
民政支出	2,927	74,665	2,927	74,665	2,927	13,975	_	60,691	_	_
警政支出	16,832	69,015	16,832	69,015	16,832	66,706	_	2,309	_	_
財務支出	3,048	9,106	3,048	9,106	3,048	8,908	_	199	_	_
教育科學文化支出	31,449	730,025	31,449	730,025	18,038	188,382	13,411	541,643	_	_
教育支出	20,673	610,881	20,673	610,881	17,176	123,133	3,497	487,747	_	_
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
文化支出	10,776	119,144	10,776	119,144	861	65,248	9,914	53,895	_	_
經濟發展支出	568,741	2,933,469	568,741	2,933,469	247,977	858,155	320,764	2,075,314	_	_
農業支出	192,540	706,349	192,540	706,349	131,880	481,723	60,661	224,626	_	_
工業支出		898	_	898	_	898	_		_	
交通支出	232,105	1,642,614	232,105	1,642,614	77,695	259,953	154,410	1,382,661	_	_
其他經濟服務支出	144,095	583,608	144,095	583,608	38,402	115,582	105,693	468,027	_	_
社會福利支出	3,367	59,608	3,367	59,608	1,164	6,915	2,204	52,693		

公	開	類
月		報

編製機關 彰化縣政府財政處 表 號 20902-00-01-2

### 彰化縣公庫收支(續4完)

中華民國112年 6月

單位:新臺幣千元

		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1									
科 目 別	合	合 計 /		小計(不含特別預算)		本年度支出		以前年度支出		特別預算支出	
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
福利服務支出	2,190	16,587	2,190	16,587	106	2,949	2,084	13,638	_		
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出	1,177	43,021	1,177	43,021	1,058	3,966	120	39,054	_	_	
社區發展及環境保護支出	859	57,535	859	57,535	504	43,712	355	13,823	_	_	
社區發展支出	355	14,881	355	14,881	_	1,058	355	13,823	_	_	
環境保護支出	504	42,654	504	42,654	504	42,654	_	_	_	_	
補助及協助支出		_	_	_	_	_	_	_	_	_	
專案補助支出		_	_	_	_	_	_	_	_		
平衡預算補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
協助支出	_				_	_	_	_	_		
其他支出	521	14,400	521	14,400	_	_	521	14,400	_		
融資性庫款支出	200,000	4,260,000	200,000	4,260,000					_		
債務還本支出	200,000	4,260,000	200,000	4,260,000					_		
預算外庫款支出	54,547	-469,826	54,547	-469,826					_		
預撥經費	_								_		
退還以前年度歲入款	_								_		
墊付款、預付款項	54,547	-469,826	54,547	-469,826					_		
特種基金及保管款支出	_								_	_	
預算外其他支出		_	_	_						_	
支出總計	3,814,376	32,458,024	3,814,376	32,458,024						_	
本期結存	246,963	246,963	246,963	246,963					_	_	
支出總計+本期結存	4,061,339	32,704,987	4,061,339	32,704,987					_	_	
加:未兌付支票款		246,813		246,813						_	
本期公庫實際結存		493,776		493,776						_	

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國112年7月13日編製

資料來源:根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。